lia perpetuo vel ad tempus nondum ela-

psum duratura per nos concessa fueril,

praesentes lillerae, quoad indulgenliam

per praesenles respective concessam hu-

iusmodi, nullius sint roboris vel mo-

menti.

8 10. Et quiadifiìcileforeteasdemprae- rues ir»n

scntes ad singula quaeque loca deferri,

volumus et dieta aucloritale simililer de-

cernimus quod huiusmodi praesenlium

Iransumptis, eliam impressis, manu nota-

rli dictae aicbiconfralernilalis subscriplis,

ac sigillo eiusdem arcbiconfralernilaiis

munitis, eadem prorsus fides, in iudicio
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e( L'xira, adhibeatur, quae ipsis orgina-

libus adbiberelur, si lorent exhibitae vel

ostensae.

§ 11. Nulli ergo omnino hominum li-

«anciio poe- ceat hanc paginam noslrae absolutionis,

approbaliouis, confirmationis, adieclionis,

concessionis , elargitionis , relaxationis,

impartitionis, inhibilionis, mandati, volun-

tatis et decretorum infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

allentare praesumpserit, etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sepluagesimo sexto, sexto

kaiendas aprilis, pontificalus nostri an-

no IV.

Dal. die 27 martiH576, pontif. anno iv.

CLXXXIV.

Confirmatio ereclionis confraternitalis na-

lionis Bononiensis in Urbe institutae,

ctim (acuitale quolannis libcrandi unum
carceratumelc. *.

Gregorias episcopus, servns servoram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosanctae Romanae Ecclesiae,quam

supremi Patrisliliuslesiis Christus, pietatis

auctor, instituit, regimini, meritis licei im-

jjaribus, praesidentes, pia et salubria fide-

lium omnium, praesertim nationis Bono-

niensis, patriae noslrae originariae, sin-

cei e nobis exhibita vota, ex quibus divini

cultus, praecipue in Urbe, augmenlumel
animarum salus provenire speranlur, pa-

terno prosequentes alTectu , bis, quaepro-

plerea provide facla fuisse dicunlur, ut

llrma perpetuo etillibalapersislanl,liben-

ler, cum a nobis petilur, aposlolicae con-

firmationis robur adiicimus, ut, iuxta

ipsius Romanae Ecclesiae pra;eminentiam

et creditam nobis ex allo coelestis the-

sauri dispensationem, lìdeles ipsos, quo-

1 Ex Regest in Secret. Brev,

rum merita prò d^meritis penifus sunt

imparia, novis bonui'um litulis ac spiri-

lualibus muneribus, indulgentiisvidelicet

et peccatorura remissionibus, ad pia et

meritoria opera exercenda libenter invi-

temus, ut denique, per eoruradem ope-

rum exercitium, macula suorum abolita